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Dr. Olcay Ünver’in Birleşmiş Milletler Su Değerlendirme Programı (UN World 
Water Assessment Programme - WWAP) Koordinatörlüğü’ne atanması, 22 
Mayıs 2007– UNESCO bünyesinde oluşturulan BM Su Değerlendirme Programı 
Koordinatörlüğü’ne atanan Dr. Olcay Ünver, 1991 – 2003 yılları arasında Başbakanlık 
GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’nı yürütmüştür. 
 
Dünyadaki su kaynaklarının yönetimi konusunda BM içi ve dışı kuruluşlarla eşgüdümü 
sağlamak üzere kurulmuş olan BM Su Değerlendirme Programı, “Dünya Su Gelişim 
Raporu”nu hazırlamaktadır. “Dünya Su Gelişim Raporu”nun üçüncüsü, 2009 yılında 
İstanbul’da düzenlenecek V. Dünya Su Forumu sırasında yayımlanacaktır. 
 
Su Konusu Uluslararası Kuruluşların Gündeminde : 
 

– 15. AGİT Ekonomi ve Çevre Forumu İkinci Bölüm Toplantısı, 21-23 
Mayıs 2007, Prag – “Key Challenges to Ensure Environmental Security and 
Sustainable Development in the OSCE Area: Land Degradation, Soil 
Contamination and Water Management" temalı 15. AGİT Ekonomi ve Çevre 
Forumu’nun ikinci bölüm toplantısı 21-23 Mayıs 2007 tarihleri arasında Prag’da 
gerçekleştirilmiştir. Anılan toplantıda, çevre güvenliği bağlamında AGİT’in 
gelecekteki rolü ve İspanya Dönem Başkanlığı’nca hazırlanan “Çevre Güvenliği 
Stratejisi” belgesi ele alınmıştır. Sözkonusu belge, AGİT’in su ve çevre konularına 
artan ilgisini göstermektedir. 

 
Toplantıda ayrıca, su yönetiminde sınıraşan işbirliğinin önemi ve AGİT’in bu 
konudaki rolü tartışılmış, Akdeniz’deki ülkelerin çevre sorunlarının tüm AGİT 
bölgesini etkileyebileceği düşüncesinden hareketle, AGİT'in “Akdenizli İşbirliği 
Ortakları” ile katılımcı ülkelerin, Akdeniz bölgesinde, kuraklıkla mücadeledeki 
çabalarının en iyi şekilde nasıl birleştirilebileceği değerlendirilmiştir. Toplantı 
vesilesiyle katılımcılara, 2009 İstanbul V. Dünya Su Forumu ve Bakanlar 
Konferansı hakkında tanıtıcı bir bilgi notu dağıtılmıştır. 
 
– "Water Security: Does Europe Have a Strategy?" Konferansı, 7 Haziran 
2007, Brüksel – "Friends of Europe" adlı sivil toplum kuruluşu tarafından 
"Avrupa Su Ortaklığı" (European Water Partnership-EWP) ile işbirliği halinde 7 
Haziran 2007 tarihinde Brüksel’de "Water Security: Does Europe Have a 
Strategy?" başlıklı bir konferans düzenlenmiştir. 
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Sözkonusu konferansta, AB’ın su politikasında, suyun ortak bir meta ve insan 
hakkı olduğu hususuna yer verilmediği vurgulanmış; AB içinde orta vadede içme 
suyu ve atık su sektörlerinde gerçekleştirilecek yatırımların büyüklüğü nedeniyle 
kamu harcamaları yapılmasının zorunlu olduğu belirtilmiştir.  
 
Konferansta ayrıca, su, enerji ve iklim değişikliği konularının birbirleriyle yakından 
ilişkili olmasına rağmen, AB’ın ve G8’in siyasi gündemlerinde sadece enerji ve 
iklim değişikliğinin yer aldığı belirtilmiş, dünyada uluslararası bir su sözleşmesi 
bulunmadığından hareketle, ülkemizin taraf olmadığı BM-AEK Sınıraşan Suların ve 
Uluslararası Göllerin Korunması ve Kullanımına İlişkin (Helsinki) Sözleşme’nin 
küresel bir sözleşmeye dönüştürülmesi üzerinde durulmuştur. 
 

Türkiye ile Suriye arasında Su Konusunda Teknik Görüşmeler, 8-9 Mayıs 2007, 
Şam – Ağırlıklı olarak, Asi Nehrinde taşkın uyarı sistemi kurulması ve Türkiye-Suriye 
sınırında Asi Nehri üzerinde ortak baraj inşa edilmesi konularının ele alındığı uzmanlar 
toplantısı 8-9 Mayıs 2007 tarihlerinde Şam'da gerçekleştirilmiştir. 
 
Türkiye-Suriye-Irak arasında Üçlü Teknik Görüşmeler, 10 Mayıs 2007, Şam –  
22 Mart 2007 tarihinde Antalya'da  Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Hilmi Güler ile  
Suriye Sulama ve Irak Su Kaynakları Bakanları arasında yapılan  üçlü toplantıda varılan 
mutabakat uyarınca, 10 Mayıs 2007 tarihinde Şam'da üç ülke uzmanlarının katılımlarıyla 
teknik görüşmeler düzenlenmiştir. 
 
Güneydoğu Anadolu Projesi (GAP) Bölgesini Ziyaret, 24 - 27 Mayıs 2007 – 
Mutad olduğu üzere Bakanlığımız koordinatörlüğünde gerçekleştirilen ziyaret sırasında, 
Ankara’daki kordiplomatik mensuplarına bölge yerinde tanıtılmış ve bu vesileyle GAP 
İdaresi Başkanlığı ve Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü tarafından bilgilendirmede 
bulunulmuştur.   
 
UNESCO Su Eğitim Enstitüsü’nün (Institute For Water Education – IHE) 
Kuruluşu’nun 50. Yıldönümü – UNESCO Su Eğitim Enstitüsü’nün bu yıl kutlanan 50. 
kuruluş yıldönümü vesilesiyle, anılan Enstitü’nün yerleşik olduğu Hollanda’nın Delft 
kentinde, 13 – 15 Haziran 2007 tarihlerinde “Water for a changing World: Enhancing 
Local Knowledge and Capacity”  başlıklı bir sempozyum düzenlenmiştir. 
 
Su mühendisliği alanında çalışan uzmanlar için ilk defa 1957 yılında yüksek lisans 
diploma programları düzenlemeye başlayan UNESCO Su Eğitim Enstitüsü’nün mevcut 
kurumsal yapısı 2001 yılında oluşturulmuştur. IHE dünyada su eğitimi alanında faaliyet 
gösteren en büyük yüksek lisans kurumu olarak kabul görmektedir. Ayrıca, tüm dünyada 
geçerliliği olan yüksek lisans ve doktora programlarını BM sistemi içinde vermeye yetkili 
tek kuruluştur.  
 
Enstitü, 1957 yılından bu yana 14,000’i aşkın su uzmanına yüksek lisans eğitimi vermiş 
ve doktora çalışmalarını desteklemiştir. Bugüne kadar ülkemizden 184 katılımcı IHE 
tarafından düzenlenen programlardan yararlanmıştır. 
 
UNESCO Hidroloji Programı (IHP) 40. Büro Toplantısı 
13-15 Haziran 2007 tarihlerinde  Hollanda’nın Delft kentinde yerleşik UNESCO Su Eğitimi 
Enstitüsü’nde (IHE) yapılmıştır. 
 
UNESCO bünyesinde 1975 yılında oluşturulan Uluslararası Hidroloji Programı (IHP), su 
kaynakları yönetimi, su araştırmaları, eğitim ve kapasite geliştirme konularında çalışan 
bir uluslararası bilimsel işbirliği programıdır. 
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2003 yılından bu yana IHP Hükümetlerarası Konsey üyesi olan ülkemiz, 2007 Ekim 
ayında düzenlenecek UNESCO 34. Genel Konferansında anılan üyelik için yeniden Batı 
Grubundan aday olmuştur. 
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Uluslararası Su Sempozyumu, 26-28 Haziran 2007, Cannes – UNESCO, BM 
Üniversitesi, Cannes Belediyesi ve Nice Sophia Antipolis Üniversiteleri tarafından 
ortaklaşa olarak 26-28 Haziran 2007 tarihlerinde Cannes’da “9. Uluslararası Su 
Sempozyumu” düzenlenmiştir.  
 
Sürdürülebilir kalkınma ile su sektörleri üzerine odaklanan sempozyuma ülkemizden 
akademisyenlerin katılımı teşvik edilmiş, bu bağlamda TOBB Ekonomi ve Teknoloji 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Tahsin Kesici ile İşletme Bölümü Öğretim Görevlisi Dr. Ahu 
Geniş–Gruber katılmışlardır. Sempozyuma ilişkin ayrıntılı bilgilere (www.cannes-water-
symposium.com) internet adresi üzerinden ulaşılabilmektedir. 
 
“Turkey approaching the Kyoto Protocol?” başlıklı makale, JIN Quarterly  

1994 yılında İklim değişikliği politikaları ve özellikle proje bazlı emisyon ticareti 
konularında araştırma ve bilgi alışverişinde bulunmak üzere uluslararası bir ağ oluşturma 
amacıyla Hollanda’da kurulmuş olan “Foundation Joint Implementation Network (JIN)” 
isimli sivil toplum kuruluşunun dergisinde, Türkiye’nin Kyoto Protokolü’ne yaklaşımı 
konusunda bir makale yayımlanmıştır (www.jiqweb.org). 

V. Dünya Su Forumu ve Bakanlar Konferansı (2009, İstanbul) Hazırlıkları: 
 
Forum organizasyonunun en üst yetkili kurulu olan Uluslararası Yürütme Komitesi’nin ilk 
toplantısı 19-20 Mayıs 2007 tarihlerinde İstanbul’da düzenlenmiştir. Dünya Su Konseyi 
temsilcilerinin de katıldıkları bu toplantıda, Program, Siyasi ve İletişim Komiteleri 
çalışmalarına başlamıştır.   
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21-23 Haziran 2007 tarihlerinde Marsilya’da yapılan Dünya Su Konseyi 29. Yönetim 
Kurulu toplantısı vesilesiyle, Siyasi, Program ve İletişim Komiteleri ikinci toplantılarını 
gerçekleştirmişlerdir. Anılan toplantılarda, Forum’un ilk duyurusunun (first 
announcement),  12-18 Ağustos 2007 tarihlerinde Stokholm’de yapılacak Dünya Su 
Haftasında Forum’un tanıtımına ilişkin olarak düzenlenecek bir etkinlik sırasında 
yayınlanması kararlaştırılmıştır.       

http://www.cannes-water-symposium.com/
http://www.cannes-water-symposium.com/
http://www.jiqweb.org/

